

Poznań, dnia 27 stycznia 2020 roku

**KOMUNIKAT ZARZĄDU –
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NABYCIA AKCJI WŁASNYCH**

W imieniu Zarządu spółki pod firmą: WUPRINŻ Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu (zwaną w dalszej części niniejszego pisma również *Spółką*), informuję, iż w dniu 21 stycznia 2020 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjęło uchwałę numer 3 w sprawie wyrażenia zgody na nabywanie przez WUPRINŻ Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu akcji własnych w celu umorzenia i określenia zasad nabywania akcji własnych.

Zgodnie z treścią podjętej uchwały, każdy Akcjonariusz może zaoferować *Spółce* sprzedaż swoich akcji w cenie 15 zł za jedną sztukę akcji. Łączna kwota wynagrodzenia za posiadane akcje stanowić będzie iloczyn liczby posiadanych akcji oraz kwoty 15 zł.

Zarząd *Spółki* upoważniony został do nabycia łącznie maksymalnie 80.000 sztuk akcji. O kolejności nabywania akcji decyduje kolejność zgłoszonych ofert przez poszczególnych Akcjonariuszy. Umowy nabycia akcji będą zawierane sukcesywnie, w miarę wpływu ofert, aż do wyczerpania limitu akcji, o którym mowa powyżej lub do upływu terminu przyjmowania ofert, tj. do dnia 27 kwietnia 2020 roku. Wynagrodzenie z tytułu zbycia akcji wypłacone zostanie, na rachunek bankowy wskazany przez Akcjonariusza, zgodnie z uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy najpóźniej w dniu 30 kwietnia 2020 roku.

Niniejszym zapraszam do składania ofert zbycia akcji na rzecz *Spółki*. Wzór formularza oferty zbycia akcji stanowi załącznik numer 1 do niniejszej informacji. Załącznik numer 2 do niniejszej informacji stanowi wzór umowy nabycia akcji.

Jeżeli Akcjonariusz pozostaje w związku małżeńskim do zawarcia umowy konieczne jest również uzyskanie zgody małżonka/małżonki Akcjonariusza. W tym celu Akcjonariusz powinien dostarczyć oświadczenie o zgodzie małżonka/małżonki Akcjonariusza, którego treść stanowi załącznik nr 3 do niniejszej informacji.

W treści formularza proszę dokładnie wpisać swoje dane osobowe oraz dokładną ilość posiadanych akcji oraz wskazać poprawny numer rachunku bankowego, na który mają być



przekazane środki pieniężne dla Akcjonariusza. Oczywiście istnieje możliwość wypełnienia przedmiotowego formularza w siedzibie *Spółki*, gdzie Zarząd służy wszelką pomocą.

Formularz ofertowy, jak również podpis pod oświadczeniem zawierającym zgodę małżonka/małżonki należy składać w biurze Zarządu *Spółki* w Poznaniu przy ul. Straży Ludowej 35. Wraz z formularzem proszę mieć ze sobą dowód osobisty oraz jeżeli Akcjonariusz jest w posiadaniu dokumentów akcji *Spółki*, które zamierza zbyć konieczne jest dostarczenie ich do siedziby *Spółki*.

Prezes Zarządu
WUPRINŻ S.A.
z siedzibą w Poznaniu

WICEPREZES ZARZĄDU

Krzysztof Kotecki

WICEPREZES ZARZĄDU

Piotr Jaśkowiak

Załączniki:

1. Formularz ofertowy,
2. Wzór umowy nabywania akcji własnych,
3. Wzór oświadczenia małżonka/małżonki Akcjonariusza.

WUPRINŻ Spółka Akcyjna
60-465 Poznań, ul. Straży Ludowej 35
tel./fax cent.: 061 / 656-58 10
fax: 061 / 842-56-88
tel. sekr.: 061 / 820-10-02, 061 / 856-58 15
NIP 781-00-47-976 REGON 630174383